
ZARZĄDZENIE NR 0050.173.2023 
WÓJTA GMINY DMOSIN 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie zmian  budżetu  Gminy Dmosin na rok 2023 w zakresie zadań własnych i zleconych 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (  
t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), Wójt Gminy Dmosin zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu gminy – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
  

   

Wójt Gminy Dmosin 
 
 

Danuta Supera 

 

Id: 4CF2D681-240A-4394-A7EF-B6DCC597583D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.173.2023 

Wójta Gminy Dmosin 

z dnia 27 października 2023 r. 

w 
złotych  

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 507,28 0,00 176,19 683,47 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    507,28 0,00 176,19 683,47 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

499,93 0,00 176,19 676,12 

758   Różne rozliczenia 7 746 608,98 0,00 19 115,00 7 765 723,98 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    7 746 608,98 0,00 19 115,00 7 765 723,98 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

192 019,00 0,00 19 115,00 211 134,00 

Id: 4CF2D681-240A-4394-A7EF-B6DCC597583D. Podpisany Strona 1



852   Pomoc społeczna 403 494,00 -1 800,00 14 622,00 416 316,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    403 494,00 -1 800,00 14 622,00 416 316,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

254 622,00 -1 800,00 0,00 252 822,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

133 872,00 0,00 14 622,00 148 494,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 98 960,00 0,00 7 440,00 106 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    98 960,00 0,00 7 440,00 106 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3 720,00 0,00 7 440,00 11 160,00 

bieżące razem: 22 909 174,83 -1 800,00 41 353,19 22 948 728,02 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 11 172 109,58 0,00 0,00 11 172 109,58 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 728 970,00 0,00 0,00 2 728 970,00 

Id: 4CF2D681-240A-4394-A7EF-B6DCC597583D. Podpisany Strona 2



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 481 306,80 0,00 475 273,29 956 580,09 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    481 306,80 0,00 475 273,29 956 580,09 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

481 306,80 0,00 475 273,29 956 580,09 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 3 200,00 3 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 3 200,00 3 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 0,00 3 200,00 3 200,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

74 375,00 0,00 1 200,00 75 575,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 4CF2D681-240A-4394-A7EF-B6DCC597583D. Podpisany Strona 3



udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

    74 375,00 0,00 1 200,00 75 575,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

74 375,00 0,00 1 200,00 75 575,00 

855   Rodzina 1 717 036,00 0,00 7 164,00 1 724 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    1 717 036,00 0,00 7 164,00 1 724 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 717 036,00 0,00 7 164,00 1 724 200,00 

bieżące razem: 2 369 094,80 0,00 486 837,29 2 855 932,09 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 36 450 379,21 -1 800,00 528 190,48 36 976 769,69 

 
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 728 970,00 0,00 0,00 2 728 970,00 

 

Id: 4CF2D681-240A-4394-A7EF-B6DCC597583D. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.173.2023 

Wójta Gminy Dmosin 

z dnia 27 października 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 404 255,27 3 370 

789,43 3 136 961,27 2 600 344,75 536 616,52 0,00 161 047,00 72 781,16 0,00 0,00 33 465,84 33 465,84 33 465,84 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 176,19 176,19 176,19 176,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 3 404 431,46 3 370 

965,62 3 137 137,46 2 600 520,94 536 616,52 0,00 161 047,00 72 781,16 0,00 0,00 33 465,84 33 465,84 33 465,84 0,00 0,00 
przed zmianą 104 417,35 104 417,35 103 370,35 75 867,17 27 503,18 0,00 1 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 176,19 176,19 176,19 176,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 104 593,54 104 593,54 103 546,54 76 043,36 27 503,18 0,00 1 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 867,17 75 867,17 75 867,17 75 867,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 176,19 176,19 176,19 176,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

po zmianach 76 043,36 76 043,36 76 043,36 76 043,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 537 896,83 7 537 

896,83 7 039 418,47 5 716 484,03 1 322 934,44 232 996,20 265 482,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -76 312,24 -76 312,24 -76 312,24 -76 312,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 427,24 95 427,24 92 768,36 86 893,36 5 875,00 0,00 2 658,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 7 557 011,83 7 557 

011,83 7 055 874,59 5 727 065,15 1 328 809,44 232 996,20 268 141,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 638 348,90 4 638 

348,90 4 471 836,82 3 871 311,65 600 525,17 0,00 166 512,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 312,24 -1 312,24 -1 312,24 -1 312,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 4 637 036,66 4 637 

036,66 4 470 524,58 3 869 999,41 600 525,17 0,00 166 512,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 871 311,65 3 871 

311,65 3 871 311,65 3 871 311,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 312,24 -1 312,24 -1 312,24 -1 312,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

po zmianach 3 869 999,41 3 869 
999,41 3 869 999,41 3 869 999,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 041 711,72 1 041 
711,72 1 006 426,32 899 381,82 107 044,50 0,00 35 285,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 202,24 95 202,24 92 543,36 86 893,36 5 650,00 0,00 2 658,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 1 136 913,96 1 136 

913,96 1 098 969,68 986 275,18 112 694,50 0,00 37 944,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  1100 Wydatki związane z przed zmianą 107 044,50 107 044,50 107 044,50 0,00 107 044,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 4CF2D681-240A-4394-A7EF-B6DCC597583D. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 650,00 5 650,00 5 650,00 0,00 5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 

po zmianach 112 694,50 112 694,50 112 694,50 0,00 112 694,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 285,40 35 285,40 0,00 0,00 0,00 0,00 35 285,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 658,88 2 658,88 0,00 0,00 0,00 0,00 2 658,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 

po zmianach 37 944,28 37 944,28 0,00 0,00 0,00 0,00 37 944,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 899 381,82 899 381,82 899 381,82 899 381,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 86 893,36 86 893,36 86 893,36 86 893,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

po zmianach 986 275,18 986 275,18 986 275,18 986 275,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 462 893,00 462 893,00 462 814,32 66 781,32 396 033,00 0,00 78,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 225,00 225,00 225,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 463 118,00 463 118,00 463 039,32 66 781,32 396 258,00 0,00 78,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 396 033,00 396 033,00 396 033,00 0,00 396 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 225,00 225,00 225,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 

po zmianach 396 258,00 396 258,00 396 258,00 0,00 396 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 340 486,80 340 486,80 339 839,80 304 341,08 35 498,72 0,00 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -75 000,00 -75 000,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 265 486,80 265 486,80 264 839,80 229 341,08 35 498,72 0,00 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 304 341,08 304 341,08 304 341,08 304 341,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -75 000,00 -75 000,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

po zmianach 229 341,08 229 341,08 229 341,08 229 341,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 136 561,51 1 136 

561,51 743 269,91 275 664,00 467 605,91 11 940,00 381 351,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 622,00 14 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 149 383,51 1 149 

383,51 741 469,91 273 864,00 467 605,91 11 940,00 395 973,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 324 501,51 324 501,51 322 720,91 275 664,00 47 056,91 0,00 1 780,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 322 701,51 322 701,51 320 920,91 273 864,00 47 056,91 0,00 1 780,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 275 664,00 275 664,00 275 664,00 275 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

po zmianach 273 864,00 273 864,00 273 864,00 273 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 134 132,00 134 132,00 400,00 0,00 400,00 0,00 133 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 622,00 14 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85231  Pomoc dla 

cudzoziemców 
po zmianach 148 754,00 148 754,00 400,00 0,00 400,00 0,00 148 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 133 732,00 133 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 622,00 14 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 

po zmianach 148 354,00 148 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 108 233,48 108 233,48 225,00 0,00 225,00 0,00 108 008,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 440,00 7 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 115 673,48 115 673,48 225,00 0,00 225,00 0,00 115 448,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 4CF2D681-240A-4394-A7EF-B6DCC597583D. Podpisany Strona 2



przed zmianą 3 720,00 3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 440,00 7 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85495  Pozostała działalność 
po zmianach 11 160,00 11 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 720,00 3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 440,00 7 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 

po zmianach 11 160,00 11 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 387 236,71 511 270,71 172 270,71 9 000,00 163 270,71 339 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 875 966,00 1 875 966,00 93 212,34 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 531,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 531,01 -6 531,01 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 531,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 531,01 6 531,01 6 531,01 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 2 387 236,71 511 270,71 172 270,71 9 000,00 163 270,71 339 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 875 966,00 1 875 966,00 99 743,35 0,00 0,00 
przed zmianą 2 023 736,71 159 270,71 159 270,71 6 000,00 153 270,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 864 466,00 1 864 466,00 93 212,34 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 531,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 531,01 -6 531,01 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 531,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 531,01 6 531,01 6 531,01 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 2 023 736,71 159 270,71 159 270,71 6 000,00 153 270,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 864 466,00 1 864 466,00 99 743,35 0,00 0,00 
przed zmianą 1 771 253,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 771 253,66 1 771 253,66 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 531,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 531,01 -6 531,01 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1600 Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 

po zmianach 1 764 722,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 764 722,65 1 764 722,65 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 614,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 614,34 41 614,34 41 614,34 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 531,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 531,01 6 531,01 6 531,01 0,00 0,00   1602 

Współfinansowanie 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
ponoszonych ze środków, 
o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) po zmianach 48 145,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 145,35 48 145,35 48 145,35 0,00 0,00 

przed zmianą 39 264 
873,97 20 675 

839,13 18 503 
538,20 9 088 468,42 9 415 069,78 652 830,94 1 246 688,83 72 781,16 0,00 200 000,00 18 589 034,84 18 589 

034,84 3 536 628,60 0,00 0,00 
zmniejszenie -84 643,25 -78 112,24 -78 112,24 -78 112,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 531,01 -6 531,01 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 124 196,44 117 665,43 92 944,55 87 069,55 5 875,00 0,00 24 720,88 0,00 0,00 0,00 6 531,01 6 531,01 6 531,01 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 39 304 

427,16 20 715 
392,32 18 518 

370,51 9 097 425,73 9 420 944,78 652 830,94 1 271 409,71 72 781,16 0,00 200 000,00 18 589 034,84 18 589 
034,84 3 543 159,61 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 481 306,80 481 306,80 481 306,80 8 374,80 472 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 475 273,29 475 273,29 475 273,29 7 178,40 468 094,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 956 580,09 956 580,09 956 580,09 15 553,20 941 026,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 481 306,80 481 306,80 481 306,80 8 374,80 472 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 475 273,29 475 273,29 475 273,29 7 178,40 468 094,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 956 580,09 956 580,09 956 580,09 15 553,20 941 026,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 472 932,00 472 932,00 472 932,00 0,00 472 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 468 094,89 468 094,89 468 094,89 0,00 468 094,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 

po zmianach 941 026,89 941 026,89 941 026,89 0,00 941 026,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 4CF2D681-240A-4394-A7EF-B6DCC597583D. Podpisany Strona 3



przed zmianą 8 374,80 8 374,80 8 374,80 8 374,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 178,40 7 178,40 7 178,40 7 178,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

po zmianach 15 553,20 15 553,20 15 553,20 15 553,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport 

zbiorowy 
po zmianach 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 

po zmianach 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 74 375,00 74 375,00 33 875,00 17 205,00 16 670,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 75 575,00 75 575,00 33 875,00 17 205,00 16 670,00 0,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 72 993,00 72 993,00 32 493,00 16 300,00 16 193,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75108  Wybory do Sejmu i 

Senatu 
po zmianach 74 193,00 74 193,00 32 493,00 16 300,00 16 193,00 0,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 

po zmianach 41 700,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 717 036,00 1 717 

036,00 239 886,38 208 627,41 31 258,97 0,00 1 477 149,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 164,00 7 164,00 7 164,00 0,00 7 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 1 724 200,00 1 724 

200,00 247 050,38 208 627,41 38 422,97 0,00 1 477 149,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 205,00 205,00 205,00 0,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 345,00 345,00 345,00 0,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 205,00 205,00 205,00 0,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 

po zmianach 345,00 345,00 345,00 0,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 291,00 23 291,00 23 291,00 0,00 23 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 024,00 7 024,00 7 024,00 0,00 7 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów po zmianach 30 315,00 30 315,00 30 315,00 0,00 30 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 23 291,00 23 291,00 23 291,00 0,00 23 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 024,00 7 024,00 7 024,00 0,00 7 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 

po zmianach 30 315,00 30 315,00 30 315,00 0,00 30 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 371 515,59 2 371 

515,59 853 865,97 292 622,21 561 243,76 0,00 1 517 649,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 4CF2D681-240A-4394-A7EF-B6DCC597583D. Podpisany Strona 4



zwiększenie 486 837,29 486 837,29 485 637,29 7 178,40 478 458,89 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 858 352,88 2 858 

352,88 1 339 503,26 299 800,61 1 039 702,65 0,00 1 518 849,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Id: 4CF2D681-240A-4394-A7EF-B6DCC597583D. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

Zmian dokonano na podstawie: 
1.Dyrektor Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi informacją z dnia 

25 października 2023 roku (pismo DŁD-3113.15.2023) przyznał dotację celową w kwocie 1 
200,00 zł. na wydatki związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem referendum 
ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 15 października 2023 r. - na wypłatę zryczałtowanych 
diet dla 5 mężów zaufania. 

2.Wojewoda Łódzki decyzją nr FB-I.3111.3.186.2023 z dnia 09 października 2023 r. zwiększył 
dotację celową o kwotę 475 273,29 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz na pokrycie 
kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, z tego na 

- zwrot części podatku akcyzowego   465 954,21 zł.  
- pokrycie kosztów postępowania przez gminę 9 319,08 zł. 
3.Wojewoda Łódzki decyzją nr FB-I.3111.2.351.2023 z dnia 13 października 2023 r. zwiększył 

dotację celową o kwotę 140,00 zł przeznaczoną na realizację zadań związanych z przyznawaniem 
Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

4.Wojewoda Łódzki decyzją nr FB-I.3111.2.342.2023 z dnia 13 października 2023 r. zmniejszył 
dotację celową o kwotę 9 800,00 zł przeznaczoną na bieżące utrzymanie ośrodków pomocy 
społecznej. 

5.Wojewoda Łódzki decyzją nr FB-I.3111.2.365.2023 z dnia 19 października 2023 r. zwiększył 
dotację celową o kwotę 7 024,00 zł przeznaczoną na realizację świadczenia pielęgnacyjnego – na 
opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające to świadczenie. 

6.Wojewoda Łódzki decyzją nr FB-I.3111.2.362.2023 z dnia 23 października 2023 r. zwiększył 
dotację celową o kwotę 8 000,00 zł przeznaczoną na wypłatę dodatku w wysokości 400,00 zł. 
miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy. 

7.Wojewoda Łódzki decyzją nr FB-I.3111.2.389.2023 z dnia 27 października 2023 r. zwiększył 
dotację celową o kwotę 3 200,00 zł przeznaczoną na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów 
do Sejmu RP i do Senatu RP zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.- na zorganizowanie 
bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz 
wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, a także dla wyborców ujętych 
w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze danej gminy, jeżeli 
w ramach tej gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje transport publiczny. 

8.Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 22 238,19 zł. stanowiące środki gromadzone na 
wyodrębnionym rachunku bankowym z Funduszu Pomocy. Otrzymane środki przeznacza się na 
wydatki bieżące w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa a w szczególności na: 

- realizację art. 4 ustawy z dnia 12 marca o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w zakresie nadania numeru PESEL obywatelom 
Ukrainy – 176,19 zł. 

-realizację art. 13 ustawy z dnia 12 marca o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w zakresie wypłaty świadczenia pieniężnego 
z tytułu zapewnienia zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego – 12 668,00 zł. 

Id: 4CF2D681-240A-4394-A7EF-B6DCC597583D. Podpisany Strona 1



-realizację art. 29 ustawy z dnia 12 marca o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w zakresie wypłaty świadczeń rodzinnych – 
908,00 zł. 

- realizację art. 29 i art. 30 ustawy z dnia 12 marca o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w zakresie zapewnienia posiłku dla dzieci 
i młodzieży – 434,00 zł. 

- realizację art. 31  ustawy z dnia 12 marca o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w zakresie wypłaty świadczeń społecznych – 
612,00 zł. 

- realizację art. 53 ust. 1  ustawy z dnia 12 marca o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w zakresie stypendiów i zasiłków dla uczniów 
z Ukrainy– 7 440,00 zł. 

9.Minister Finansów pismem nr ST3.4752.12.2023.g z dnia 13 października 2023 r. 
poinformował o przyznaniu z rachunku pomocniczego Funduszu Pomocy dodatkowych środków 
w kwocie 19 115,00 zł. w celu wsparcia realizacji zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa 
w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa. 

10.W związku z wnioskami kierowników jednostek organizacyjnych i pracowników 
merytorycznych dokonuje się  przeniesienia wydatków bieżących  w dziale. 

Id: 4CF2D681-240A-4394-A7EF-B6DCC597583D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



